ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО МАНИЛЫ»

ПЕНЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 47
от  30 августа 2016 г.
	Об отнесении к составу специализированного жилого фонда сельского поселения «село Манилы» квартиру № 3 дома № 7 по ул. Геологическая

         Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением администрации сельского поселения «село Манилы» от 26.04.2011 года № 03 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (муниципальных услуг), Постановлением администрации сельского поселения «село Манилы» от 24.05.2016 № 31 «Об утверждении положения о порядке предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда сельского поселения «село Манилы», статьями 92-104 Жилищного кодекса Российской Федерации, «Правилами отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду», утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 26 января 2006 года № 42,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отнести к составу специализированного жилого фонда (служебным жилым помещениям) сельского поселения «село Манилы» следующую квартиру:

     - квартира № 3 дома № 7 по улице Геологической.
2. Вышеуказанное служебное жилое помещение предоставляется гражданам на основании распоряжения  Главы сельского поселения «село Манилы» по договорам найма служебного жилого помещения.

3. Обнародовать настоящее положение на сайте сельского поселения «село Манилы» в сети интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.
Глава администрации сельского
поселения «село Манилы»
                                                       Л.М.Линков